DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONECTA BEL: UMA
EXPERIÊNCIA DE FORMAÇÃO CONTINUADA DE DOCENTES NA MODALIDADE À
DISTÂNCIA de autoria de ÚRSULA PINTO LOPES DE FARIAS, ELIETE DE AZEVEDO
PINTO, SANY CERQUEIRA PEREIRA, SIMONE RAMOS DA SILVA, foi publicado nos
Anais II CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/69553

https://editorarealize.com.br/artigo/visualizar/69553